Made in Italy
MÄRZ 2019
MARCH 2019
NEW
LITEK Lighting ist mit FULGOR bei der 4.
Generation von Leuchten angelangt und vereint
in diesem wettbewerbsfähigsten und innovativsten
Produkt, das der Markt heute zu bieten hat,

lighting
Artikel-Nummer
Order Code
Leistung
Power
Optik
Optics
LED-
Lichtstrom
LED Flux
LED-Strom
LED Current
Lichtfarbe
Light Colour
Leuchtenfarbe
Fixture Colour
Betrieb
Function
Schutzklasse
Insulation
Class
Versionen/Versions
F2062BA4504B12 062 = 62W BA = AS13 12275 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F2075BA5304B12 075 = 75W BA = AS13 14148 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F2102BA7004B12 102 = 102W BA = AS13 17928 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F2112BA5304B12 112 = 112W BA = AS13 21222 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F2139BA6304B12 139 = 139W BA = AS13 24603 Lm 630 = 630 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F2153BA7004B12 153 = 153W BA = AS13 26892 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
Optionen/Versionen  Options/Versions
BB = AS13 1 = 2200 K               X = Andere Farben
      auf Anfrage
      other colors
      on demand
0 = RO Rotation Multi
      -Szenario
	 Rotary scenario
2 = DMP Nachtabsenkung
	 virtual midnight
      reduction
3 = DM dimmbar
	 dimmable 1-10 Vdc
4 = TLC Fernsteuerung
	 remote control
5 = DA dimmbar
	 dimmable DALI
6 = CLO Costant Light Output
      (konstante
      Beleuchtungsleistung)
7 = NE Nema 7
      Steckverbinder
      NE Nema 7 pin connector
8 = LU Zhaga Book 18
      Steckverbinder Lumawise
      LU Zhaga Book 18
      connector Lumawise
1 = Klasse/Class 1
BC = AS14 3 = 3000 K
BD = AS14
BE = AS15
 BF = AS15
BG = AS16
BH = AS16
BI = AS17
BL = AS17
Zubehör  Accessories
F1TPB604640 Mastkopf-Gelenk regulierbar d.60/46/40 mm
Adjustable top-post for d.60/46/40 mm B = Anthrazit/Dark Grey Auf Anfrage
On demand
F1TPB7660 Mastkopf-Gelenk regulierbar d.76/60 mm
Adjustable top-post for d.76/60 mm B = Anthrazit/Dark Grey Inbegriffen
Included
F1TPP60B Mastkopf Wand L.150 mm d.60 mm
Wall top-post L.150 mm d.60 mm B = Anthrazit/Dark Grey

Wall top-post
Artikel-Nummer
Order Code
Leistung
Power
Optik
Optics
LED-
Lichtstrom
LED Flux
LED-Strom
LED Current
Lichtfarbe
Light Colour
Leuchtenfarbe
Fixture Colour
Betrieb
Function
Schutzklasse
Insulation
Class
Versionen/Versions
F1012BA3504B12 012 = 12W BA = AS13 2470 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F1019BA5304B12 019 = 19W BA = AS13 3537 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F1025BA7004B12 025 = 25W  BA = AS13 4482 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F1031BA4504B12 031 = 31W BA = AS13 6137 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F1036BA5104B12 036 = 36W BA = AS13 7111 Lm 510 = 510 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
F1051BA7004B12 051 = 51W BA = AS13 8964 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
Optionen/Versionen  Options/Versions
BB = AS13 1 = 2200 K               X = Andere Farben
      auf Anfrage
      other colors
      on demand
0 = RO Rotation Multi
      -Szenario
	 Rotary scenario
2 = DMP Nachtabsenkung
	 virtual midnight
      reduction
3 = DM dimmbar
	 dimmable 1-10 Vdc
4 = TLC Fernsteuerung
	 remote control
5 = DA dimmbar
	 dimmable DALI
6 = CLO Costant Light Output
      (konstante
      Beleuchtungsleistung)
7 = NE Nema 7
      Steckverbinder
      NE Nema 7 pin connector
8 = LU Zhaga Book 18
      Steckverbinder Lumawise
      LU Zhaga Book 18
      connector Lumawise
1 = Klasse/Class 1
BC = AS14 3 = 3000 K
BD = AS14
BE = AS15
BF = AS15
BG = AS16
BH = AS16
BI = AS17
BL = AS17
Zubehör  Accessories
F1TPB604640 Mastkopf-Gelenk regulierbar d.60/46/40 mm
Adjustable top-post for d.60/46/40 mm B = Anthrazit/Dark Grey Auf Anfrage
On demand
F1TPB7660 Mastkopf-Gelenk regulierbar d.76/60 mm
Adjustable top-post for d.76/60 mm B = Anthrazit/Dark Grey Inbegriffen
Included
F1TPP60B Mastkopf Wand L.150 mm d.60 mm
Wall top-post L.150 mm d.60 mm B = Anthrazit/Dark Grey